проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___»________2021 г.			 г. Ипатово				№ ____

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с Перечнем типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утвержденным распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г. № 2113-р, приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01 июня 2011 г. № 173/од «Об утверждении перечней государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края», приказами министерства образования Ставропольского края от 08 мая 2020 г. № 533-пр «Об утверждении типового Административного регламента предоставления органом местного самоуправления муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги «Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье», от 22 марта 2021 года № 579-пр «О признании утратившим силу некоторых приказов министерства образования Ставропольского края» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 20 июля 2018 года № 905 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной  услуги  «Полное государственное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: предоставление им за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости»;
- от 07 августа 2019 года № 1182 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 июля 2018 года № 905 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной  услуги  «Полное государственное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: предоставление им за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости».
3.  Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
	4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                          В.Н. Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        Т.А. Фоменко
Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом  образования администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
        Г.Н. Братчик

Рассылка:
	Дело
	1

	Отдел образования АИГО СК
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК
	1

	Консультант Плюс
	1

	Регистр НПА
	1

	МКУК «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»
	1

	Регистр Холин С.П.
	1

	Отдел автоматизации и информационных технологий АИГО СК
Сайт независимая экспертиза
	1
1